Fr,
Fr,
Fr,
Fr,
Fr,
Fr,
Fr,
Fr,
Sa,
Fr,

Fr,
Fr,
Fr,
Fr,
Fr,
Fr,
Fr,
Fr,
Fr,
Fr,
Fr,
Fr,
Fr,
Fr,
Fr,

FROHBURG

05.04.
12.04.
26.04.
10.05.
17.05.
24.05.
07.06.
14.06.
29.06.
05.07.

02.08.
09.08.
16.08.
23.08.
30.08.
06.09.
13.09.
20.09.
27.09.
04.10.
11.10.
18.10.
25.10.
01.11.
27.12.

18:30 Uhr
18:30 Uhr
18:30 Uhr
18:30 Uhr
18:00 Uhr
18:30 Uhr
18:00 Uhr
18:30 Uhr
13:00 Uhr
18:30 Uhr

18:30 Uhr
18:30 Uhr
18:30 Uhr
18:30 Uhr
18:30 Uhr
18:30 Uhr
18:30 Uhr
18:30 Uhr
18:30 Uhr
18:30 Uhr
18:30 Uhr
18:30 Uhr
18:30 Uhr
18:30 Uhr
18:00 Uhr

BSV Einheit Frohburg

Spielplan 2019

Alte Herren

Geithain - Einheit Frohburg
Bad Lausick - Einheit Frohburg
Einheit Frohburg - Regis-Breitingen
Callenberg - Einheit Frohburg
Deutzen - Einheit Frohburg
Einheit Frohburg - Zwickau
Pfingstturnier in Frohburg

Einheit Frohburg - BSV Borna

100 Jahre Zechau - Einheit Froburg
Koéssern - Einheit Frohburg
Sommerpause (Training)

Fockendorf - Einheit Frohburg
Einheit Frohburg - Callenberg
Borna - Einheit Frohburg
Einheit Frohburg - Geithain

BSV Borna - Einheit Frohburg
Regis-Breitingen - Einheit Frohburg
Einheit Frohburg - VSM Bad Lausick
Einheit Frohburg - Deutzen

Einheit Frohburg - Windischleuba
Lobstadt - Einheit Frohburg
Eula - Einheit Frohburg
Einheit Frohburg - Kdssern

Hallenturnier in Frohburg

ALTE

HERREN|




